
UCHWAŁANR XLI/337/18
RADY MIASTABIELSK PODLASKI

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości
w Pływalni Miejskiej „Wodnik” w Bielsku Podlaskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.130) i art. 43
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2018 r. poz. 121, poz. 50) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje:

51. Wyraża się zgode na zawarcie przez Pływalnie Miejska „Wodnik” w Bielsku
Podlaskim z Panem , właścicielem

, kolejnej umowy najmu częścinieruchomości 0 powierzchni 1 m2 położonej w budynku Pływalni Miejskiej „Wodnik”
w Bielsku Podlaskim na okres nieprzekraczający trzech lat tj. od dnia 1 marca 2018 do
28 lutego 2021 roku.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

@ 3. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

'
,

" „kreszu/(


